Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Saputo Noemi
Gjokeja Ginevra
Carrai Elisa
Migliorucci Elga
Cossettini Giorgia
Zanardo Elide Maria
Chiriliuc Arianna
Cetarini Maria Sole
Caciolli Sara

Lemmi Ginevra
Bracciali Maria Chiara
Pollacchi Camilla
Magnozzi Alessia
Giacobbe Mia Gabriella
Guida Annunziata
Caviglioli Lia

Quirini Sveva
Francesconi Alessia
Mare Daria Mihaela
Rosticci Rebecca
Viziteu Sonia Elena
Mezini Emma
Cenciarelli Viola
Ammogli Viola
Sandona' Sole
Gualtieri Venere
Tarchiani Martina
Possenti Asia
Corrado Lara

Guida Vittoria
Cetoloni Alice Flora
Guardati Greta
Bartolini Anna Leonie
Tabaku Chiara
Hernandez Francine Khloe
Marmorini Viola
Parentini Viola

Tozzi Marta
Mencarelli Giulia
Calusi Marina
Pitronaci Pamela
Bensi Clarissa

Del Coro Lucrezia
Bonciani Marta
Dainelli Miranda
Malvetani Beatrice
Aquino Olga

Bregu Briona

Ugolini Maria Margherita
Niccolini Gaia
Mendes Vieira Chloe

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

200 Dorso Esordienti A1 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Virtus Buonconvento ASD 02'48"66
Arezzo Nuoto 02'49"74
Rari Nantes Florentia ASD 02'50"28
Virtus Buonconvento ASD 02'54"46
Livorno Aquatics ASD 02'55"31
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'57"48
Firenze Pallanuoto ASD 02'58"64
Chimera Nuoto 02'59"89
Firenze Pallanuoto ASD 03'01"68
Dimensione Nuoto Pontedera 03'04"04
Chimera Nuoto 03'05"21
Circolo Nuoto Lucca ASD 03'06"29
Livorno Aquatics ASD 03'06"45
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'06"49
Virtus Buonconvento ASD 03'07"73
Rari Nantes Florentia ASD 03'07"76
Nuoto Valdinievole ASD 03'08"23
Rari Nantes Florentia ASD 03'10"80
Team Nuoto Toscana Empoli 03'11"36
Siena Nuoto UISP 03'11"52
Esseci Nuoto SSD 03'12"00
Arezzo Nuoto 03'13"46
Chimera Nuoto 03'14"00
DDS Camaiore APD 03'14"02
Nuoto Grosseto SSD 03'14"16
Amatori Nuoto Follonica SSD 03'14"24
Esseci Nuoto SSD 03'14"45
Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'17"85
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'18"19
Livorno Aquatics ASD 03'18"81
Chimera Nuoto 03'18"94
Rari Nantes Florentia ASD 03'19"01
Rari Nantes Florentia ASD 03'19"72
Dimensione Nuoto Pontedera 03'21"70
Viola Swim Team ASD 03'23"36
Arezzo Nuoto 03'23"43
Certaldo Nuoto SSD 03'23"83
Esseci Nuoto SSD 03'25"27
Nuotatori Pistoiesi 03'25"58
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'26"03
Esseci Nuoto SSD 03'26"28
Aqua Sport SSD 03'27"17
Circolo Nuoto Lucca ASD 03'27"64
H. Sport SSD - Firenze 03'28"32
Certaldo Nuoto SSD 03'30"06
Rari Nantes Florentia ASD 03'31"23
H. Sport SSD - Firenze 03'32"38
H. Sport SSD - Firenze 03'32"88
Azzurra Nuoto Prato 03'34"45
Livorno Aquatics ASD Squalificato
Viola Swim Team ASD Squalificato

BRA 2014

VA

Derojece
O

Pti

389
381
378
351
346
334
327
320
311
299
293
288
288
287
282
282
279
268
266
265
263
257
255
255
255
254
253
241
239
237
237
236
234
227
222
221
220
215
214
213
212
209
208
206
201
198
194
193
189
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Trentini Maria Carla
Francini Vittoria
Capperi Sofia
Castellan Aurora
La Rocca Adele
Piacentini Asia
Beoni Matilde
Politi Emilia

Conti Margherita
Marri Caterina
Mazzaccheri Sofia
Massotti Elisa
Nannini Chiara
De Luca Arianna
Rossi Martina
Filippi Aurora
Mazzantini Aurelia Maurilia
Conforti Vittoria
Coppo Marta
Masi Carolina
Martinelli Giulia
Parigi Camilla
Cantini Agave
Mondani Rebecca
Fiumalbi Aurora
Bani Alice
Matevosyan Sofia
Gelli Marta
Dellongo Gaia
Randazzo Agata
Signorini Sole
Laurenzi Rebecca
Morazzini Guenda
Megli Viola

Alia Emma

Fiorini Emma
Benetti Camilla
Moro Alexia
Silvestri Ludovica
Ottati Vittoria
Caruso Arianna
Zilli Ginevra
Sabatini Aurora
Matefi Maya
Ferro Virginia
Capecchi Iris
Marsili Marina
Pavese Sofia
Duro Emma
Falchi Eleonora
Codella Camilla
Pecchioli Camilla
Zichi Sara
Frosinini Anna
Baccani Cecilia
Bernucci Emma Nicole

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Dorso Esordienti A2 Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Virtus Buonconvento ASD 02'37"35
Arezzo Nuoto 02'41"25
Livorno Aquatics ASD 02'42"55
Nuotatori Pistoiesi 02'43"27
Rari Nantes Florentia ASD 02'44"29
Nuoto Piombino 02'45"53
Chimera Nuoto 02'46"15
Nuoto Piombino 02'47"51
Esseci Nuoto SSD 02'47"67
Bibbiena Nuoto 02'47"87
Circolo Nuoto Lucca ASD 02'48"16
Blue Wave Rosignano Solvay ASD  02'48"36
Bibbiena Nuoto 02'48"88
Viola Swim Team ASD 02'49"87
New Team Giano ASD 02'50"39
Dimensione Nuoto Pontedera 02'51"53
Rari Nantes Florentia ASD 02'53"86
Amatori Nuoto Follonica SSD 02'53"98
Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'55"62
Rari Nantes Florentia ASD 02'55"82
Livorno Aquatics ASD 02'57"36
Viola Swim Team ASD 02'59"01
Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'59"31
H. Sport SSD - Firenze 03'00"84
Dimensione Nuoto Pontedera 03'01"58
Firenze Pallanuoto ASD 03'01"62
Viola Swim Team ASD 03'02"26
Esseci Nuoto SSD 03'02"71
Dimensione Nuoto Pontedera 03'02"78
Nuoto Grosseto SSD 03'02"87
Esseci Nuoto SSD 03'03"25
Aqua Sport SSD 03'03"43
Arezzo Nuoto 03'04"39
Rari Nantes Florentia ASD 03'04"68
Siena Nuoto UISP 03'04"82
Rari Nantes Florentia ASD 03'04"92
Livorno Aquatics ASD 03'05"04
Nuoto Piombino 03'05"18
Centro Nuoto Valdarno SSD 03'05"43
Rari Nantes Florentia ASD 03'05"56
Nuoto Valdinievole ASD 03'05"87
Nuoto Grosseto SSD 03'06"18
B)Side SRL SD 03'06"40
Siena Nuoto UISP 03'07"64
Rari Nantes Florentia ASD 03'07"89
Centro Nuoto Valdarno SSD 03'08"35
H. Sport SSD - Firenze 03'08"80
Esseci Nuoto SSD 03'08"98
Aqua Sport SSD 03'09"67
UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 03'10"45
Viola Swim Team ASD 03'11"56
Rari Nantes Florentia ASD 03'11"57
Arezzo Nuoto 03'11"68
Rari Nantes Florentia ASD 03'11"95
Amatori Nuoto Follonica SSD 03'12"17
Club Nautico Marina Di Carrara 03'14"86

2013

VA

Derojece
O

Pti

479
445
434
429
421
411
407
397
396
394
392
391
387
380
377
369
355
354
344
343
334
325
323
315
311
311
308
306
305
305
303
302
297
296
295
295
294
294
292
292
290
289
288
282
281
279
277
276
273
270
265
265
265
264
263
252
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Fabrizi Melissa
Bigoni Livia
Biondi Giulia
Costa Brigitta
Marchetti Gaia
Di Lorenzo Viola
Vanelli Virginia
Fabbri Marta
Marotta Caterina
Piazzini Ludovica
Rosini Viola
Landi Viola
Scarparo Ester
Lauria Rachele

Atleta

Peccianti Edoardo
Bianchini Mattia
Cecchetti Biagioli Diego
Pepe Alessandro
Fontana Aleksey
Galietta Andrea
Benedettini Edoardo
Frosini Luca

Perzia Ettore
Malkhasyan Daniel
Greco Giorgio
Venezia Simone
Contaldo Lorenzo
Petracchi Tommaso
Menchetti Francesco
Bertolucci Giacomo
Lencioni Elia

Panizzi Andrea
Nikiteas Riccardo
Fabbri Michele

Arapi Kevin

Mazzola Massimiliano
Muca Reyan

Guanti Samuele
Candela Lorenzo
Costantino Dario
Passariello Lorenzo
Termine Diego
Borselli Niccolo'
Dreoni Andrea
Caroti Lorenzo

Gori Alberto
Giorgetti Niccolo'
Bernardini Lapo
Branca Francesco
Pagnini Xavier
Tomasi Manfredi
Frosali Vittorio
Simonetti Giorgio
Echia Quispe Dylan Eduardo
Ravai Pietro

llea Cristian Gabriele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

RISULTATI

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Dimensione Nuoto Pontedera
Esseci Nuoto SSD
Dimensione Nuoto Pontedera
Viola Swim Team ASD
Dimensione Nuoto Pontedera
Firenze Pallanuoto ASD

Club Nautico Marina Di Carrara

H. Sport SSD - Firenze
Rari Nantes Florentia ASD
Rari Nantes Florentia ASD

Club Nautico Marina Di Carrara

Rari Nantes Florentia ASD
Dimensione Nuoto Pontedera
Azzurra Nuoto Prato

200 Dorso Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Blue Wave Rosignano Solvay ASD

Chimera Nuoto

Rari Nantes Florentia ASD
Firenze Pallanuoto ASD
Rari Nantes Florentia ASD
Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino
Livorno Aquatics ASD
Virtus Buonconvento ASD

Aquatempra Societa' Consortile - Empoli

Viola Swim Team ASD
Livorno Aquatics ASD
Chimera Nuoto

H. Sport SSD - Firenze

Rari Nantes Florentia ASD
Chimera Nuoto

Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Dimensione Nuoto Pontedera
Firenze Pallanuoto ASD
Viola Swim Team ASD
Dimensione Nuoto Pontedera
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Esseci Nuoto SSD

Circolo Nuoto Lucca ASD
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Dimensione Nuoto Pontedera
Chimera Nuoto

Rari Nantes Florentia ASD
Rari Nantes Florentia ASD
Azzurra Nuoto Prato
Firenze Pallanuoto ASD
Bibbiena Nuoto

Rari Nantes Florentia ASD
Rari Nantes Florentia ASD
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Rari Nantes Florentia ASD
Nuotatori Pistoiesi

Livorno Aquatics ASD
Esseci Nuoto SSD

B)Side SRL SD

Virtus Buonconvento ASD
Aqua Sport SSD

EIDV%NI

03'15"42
03'15"68
03'16"94
03'17"03
03'19"87
03'20"53
03'20"62
03'25"77
03'29"94
03'30"33
03'36"28
03'39"22
03'40"80
Squalificato

Tempo

02'36"31
02'39"51
02'40"83
02'42"44
02'44"05
02'47"40
02'48"24
02'49"34
02'49"78
02'49"95
02'51"72
02'52"16
02'52"29
02'52"97
02'53"32
02'53"63
02'54"05
02'54"36
02'54"42
02'54"53
02'55"11
02'55"97
02'56"65
02'56"76
02'57"02
02'57"33
02'57"43
02'58"02
02'58"18
03'01"05
03'02"18
03'02"55
03'02"64
03'03"22
03'03"74
03'04"64
03'06"08
03'06"90
03'07"09
03'07"62
03'07"76
03'09"30

VA

Derojece
O

250
249
244
244
233
231
231
214
201
200
184
177
173

Pti

367
345
336
327
317
298
294
288
286
285
276
274
274
270
269
267
265
264
264
263
261
257
254
253
252
251
250
248
247
236
231
230
230
227
226
222
217
214
214
212
211
206
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

Grosu Alexandru
Ansano Bruno Anastasio
D'Angelo Alessio
Cassigoli Ettore

Fischi Daniel

Ermini Duccio

Fiorentini Gianmaria
Biagiotti Tommaso
Pandolfi Emanuele
Galleni Gabriele
Bresciani Gatti Tommaso
Savino Marco
Biancalana Leonardo
Ciullini Matteo

Leone Diego

Roscioni Giacomo

Atleta

Bernini Elio
lumiento Emanuele
Motta Corrado
Fraschi Manuel
Bicchieri Alessandro
Caponi Alessandro
Landi Matteo

Lo Giudice Kevin
Poggianti Folco
Sensi Samuele
Mauro Francesco
Censini Gabriele
Merighi Cristian
Zarra Davide

Gotta Mario
Cianella Alessandro
Bechini Diego
Campanale Paolo
Forgione Matteo
Sampieri Marco
Ansaldi Edoardo
Taddei Lorenzo
Bartolini Leonardo
Belleggia Pietro
Giommoni Samuele
Maselli Giacomo
Padoin David
Bertuccelli Alessandro
Parenti Gabriele
Alessandrone Gambardella Tito
Chini Nicola
Bestoso Roberto
Sbandati Paolo
Cantini Tommaso
Capitani Christian
Gepponi Niccolo'
Masini Riccardo
Calzolari Davide
Alderigi lacopo
Signorini Jacopo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

EIDV%NI
RISULTATI
2013 Amatori Nuoto Follonica SSD 03'11"64
2013 Virtus Buonconvento ASD 03'11"92
2013 Amatori Nuoto Follonica SSD 03'12"20
2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'12"93
2013 Virtus Buonconvento ASD 03'12"99
2013 Centro Nuoto Valdarno SSD 03'13"06
2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'13"99
2013 Esseci Nuoto SSD 03'14"74
2013 Virtus Buonconvento ASD 03'15"27
2013 Club Nautico Marina Di Carrara 03'15"93
2013 DDS Camaiore APD 03'17"90
2013 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 03'18"27
2013 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 03'20"59
2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'23"99
2013 Virtus Buonconvento ASD 03'30"78
2013 Viola Swim Team ASD 03'37"03
200 Dorso Esordienti A2 Maschi

Anno Societa Tempo

2012 Livorno Aquatics ASD 02'29"35
2012 Dimensione Nuoto Pontedera 02'29"44
2012 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'31"08
2012 H. Sport SSD - Firenze 02'35"35
2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'36"09
2012 Virtus Buonconvento ASD 02'37"90
2012 Amatori Nuoto Follonica SSD 02'39"04
2012 H. Sport SSD - Firenze 02'40"50
2012 Aquatempra Societa' Consortile - Empoli 02'40"52
2012 Bibbiena Nuoto 02'41"00
2012 Nuotatori Pistoiesi 02'41"27
2012 Virtus Buonconvento ASD 02'42"08
2012 Dimensione Nuoto Pontedera 02'43"40
2012 Livorno Aquatics ASD 02'43"55
2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'43"65
2012 Virtus Buonconvento ASD 02'44"75
2012 Nuoto Valdinievole ASD 02'46"67
2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'47"23
2012 Nuoto Valdinievole ASD 02'48"11
2012 Siena Nuoto UISP 02'48"34
2012 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'48"61
2012 Certaldo Nuoto SSD 02'49"05
2012 Nuoto Valdinievole ASD 02'50"05
2012 Chimera Nuoto 02'52"07
2012 Arezzo Nuoto 02'52"50
2012 Firenze Pallanuoto ASD 02'52"90
2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'52"91
2012 Circolo Nuoto Lucca ASD 02'53"07
2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'53"20
2012 H. Sport SSD - Firenze 02'53"71
2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'55"05
2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'55"35
2012 Firenze Pallanuoto ASD 02'56"24
2012 Azzurra Nuoto Prato 02'56"50
2012 Esseci Nuoto SSD 02'57"28
2012 Chimera Nuoto 02'57"61
2012 H. Sport SSD - Firenze 02'57"65
2012 Livorno Aquatics ASD 02'57"98
2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 02'58"25
2012 H. Sport SSD - Firenze 02'59"01

ITA

VA

Derojece
O

199
198
197
195
195
194
192
189
188
186
180
179
173
165
149
137

Pti

420
420
406
373
368
356
348
339
338
335
334
329
321
320
319
313
302
299
295
293
292
290
285
275
273
271
271
270
269
267
261
260
256
254
251
250
250
248
247
244
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Pos

~NOoO O~ WNBE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

PR RR R R
OMWNRO

Sargenti Leonardo
Perugini Pietro
Merito Tobia Mice
Narducci Edoardo
Rosini Francesco
Ciovoli Francesco
Novello Dario
Sunica David Stefan
Falsini Matteo
Giusti Alberto
Bizzarri Tommaso
Fedi Francesco
Gijinishi Gabriel
Maci Rikardo

Di Benedetto Stefano
Marinai Diego
Losardo Cristian
Parigi Gregorio
Bargiacchi Mattia
Tovoli Lorenzo

Atleta

Saputo Noemi

Materozzi Melissa
Guerrini Emma

Carrai Elisa

Gjokeja Marika

Buro Gabiriella
Marianantoni Gaia Vivian

Atleta

Capperi Sofia
Pintauro Aurora
Menchetti Luce
Falchi Aurora
Magi Anna
Borrani Noemi
Nannini Chiara
Lanata' Vera
Randazzo Agata
Daviddi Gaia
Fabiani Caterina
Polini Sara
Petrucci Bianca
Ottati Vittoria
Megli Viola
Guida Samya

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

EIDV%NI
RISULTATI
2012 Firenze Pallanuoto ASD 02'59"17
2012 UISP Nuoto Scandicci 1982 SSD 02'59"52
2012 Esseci Nuoto SSD 03'00"00
2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'01"20
2012 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 03'01"88
2012 DDS Camaiore APD 03'02"18
2012 Esseci Nuoto SSD 03'04"47
2012 Esseci Nuoto SSD 03'05"23
2012 Arezzo Nuoto 03'09"23
2012 Dimensione Nuoto Pontedera 03'09"24
2012 Club Nautico Marina Di Carrara 03'15"29
2012 Aqua Sport SSD 03'16"19
2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'16"59
2012 Aqua Sport SSD 03'20"14
2012 Sesto Sport APD - Sesto Fiorentino 03'20"24
2012 Nuoto UISP 2003 - Cascina 03'20"51
2012 H. Sport SSD - Firenze 03'21"24
2012 H. Sport SSD - Firenze 03'24"40
2012 Agqua Sport SSD 03'24"72
2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'34"02
800 Stile Libero Esordienti A1 Femmine
Anno Societa Tempo
2014 Virtus Buonconvento ASD 10'43"22
2014 Virtus Buonconvento ASD 10'44"50
2014 Virtus Buonconvento ASD 10'47"65
2014 Rari Nantes Florentia ASD 10'55"00
2014 Arezzo Nuoto 10'56"95
2014 Nuoto Grosseto SSD 11'13"84
2014 Rari Nantes Florentia ASD 11'57"51
800 Stile Libero Esordienti A2 Femmine

Anno Societa Tempo
2013 Livorno Aquatics ASD 10'08"55
2013 Nuoto Grosseto SSD 10'08"69
2013 Tirrenica Nuoto ASD - Viareggio 10'16"87
2013 Livorno Aquatics ASD 10'18"55
2013 Chimera Nuoto 10'34"92
2013 Rari Nantes Florentia ASD 10'38"38
2013 Bibbiena Nuoto 10'38"57
2013 Nuoto UISP 2003 - Cascina 10'51"51
2013 Nuoto Grosseto SSD 10'57"44
2013 Nuoto Grosseto SSD 10'58"66
2013 Team Nuoto Toscana Empoli 11'10"08
2013 Viola Swim Team ASD 11'36"52
2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'39"00
2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'58"77
2013 Rari Nantes Florentia ASD 12'03"94
2013 Nuoto Piombino Squalificato

VA

Derojece
O

243
242
240
235
233
231
223
220
206
206
188
185
184
174
174
173
172
164
163
143

Pti

428
425
419
405
401
372
308

Pti

505
505
485
481
445
437
437
412
400
398
378
337
333
306
300
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/o\ [ Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Chianciano Terme) - 1° Giorna

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

Pos Atleta

Cerofolini Bernardo
Raffi Giorgio
Bianchini Mattia
Morelli Cosimo
Pepe Alessandro
Greco Giorgio
Frosini Luca
Benedetti Francesco

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Di Nasso Alberto
Tarquini Nicola
Conti Christian
Cavalletti Giorgio
Caponi Alessandro
Bernini Elio
Cappelli Alessio
Pugi Alberto
Manetti Bernardo
10 Rossi Federico
11 Pieri Alessandro
12 Lazzarotti Duccio
13 Foti Nicola

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero Esordienti A1 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto

Dimensione Nuoto Pontedera

Firenze Pallanuoto ASD
Livorno Aquatics ASD
Virtus Buonconvento ASD
Nuoto UISP 2003 - Cascina

1500 Stile Libero Esordienti A2 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Livorno Aquatics ASD
Livorno Aquatics ASD
Livorno Aquatics ASD
Nuoto Grosseto SSD
Virtus Buonconvento ASD
Livorno Aquatics ASD
Livorno Aquatics ASD
Nuoto UISP 2003 - Cascina
Rari Nantes Florentia ASD
Rari Nantes Florentia ASD
Nuoto Grosseto SSD

Rari Nantes Florentia ASD
Rari Nantes Florentia ASD

EIDV%NI

Tempo

19'27"92
19'43"39
19'45"79
19'48"06
20'06"37
20'15"98
20'57"07
21'02"17

Tempo

18'47"09
18'49"71
18'59"31
19'15"49
19'20"78
19'23"79
19'38"31
19'59"73
20'10"90
20'11"89
20'32"67
21'39"33
22'27"98

VA

Derojece
O

Pti

414
398
395
393
375
367
332
328

Pti

460
457
446
427
421
418
403
382
371
370
352
300
269
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